Tanz- und Gesellschaftsclub
Blau-Gold Remscheid e. V.

12.01.2023
(Donnerstag)

09.02.2023
(Donnerstag)

16.03.2023
(Donnerstag)

20.04.2023
(Donnerstag)

23.04.2023
(Sonntag)

02.05.2023
(Dienstag)

11.05.2023
(Donnerstag)

31.05. bis
03.06.2023

15.06.2023
(Donnerstag)

25.06.2023
(Sonntag)

24.08.2023
(Donnerstag)

14.09.2023
(Donnerstag)

17.09.2023
(Sonntag)

24.09.2023
(Sonntag)

19.10.2023
(Donnerstag)

16.11.2023
(Donnerstag)

02.12.2023
(Samstag)

14.12.2023
(Donnerstag)

Veranstaltungskalender 2023

15:00 Uhr

15:00 Uhr

15:00 Uhr

15:00 Uhr

12:00 Uhr

19:00 Uhr
15:00 Uhr
4 Tage
(Mi-Sa)
15:00 Uhr
10:00 Uhr
15:00 Uhr

15:00 Uhr

13:00 Uhr

10:00 Uhr

15:00 Uhr

15:00 Uhr

15:00 Uhr

15:00 Uhr

CLUB-TREFF

CLUB-TREFF

CLUB-TREFF

CLUB-TREFF

TANZSPORTTURNIER
S-Klassen-Meeting
Senioren I, II, IIT und IV — Standard
Senioren I und II — Latein

JAHRESHAUPTVERSAMMLUNG

CLUB-TREFF

CLUBTOUR 2023
Niederrhein

CLUB-TREFF

WANDERUNG
durch das Bergische Land

CLUB-TREFF

CLUB-TREFF

TANZSPORTTURNIER
Masters III D, C, B, A u. S - Standard
Masters IV A u. S - Standard

HERBSTWANDERUNG
durch das Bergische Land

CLUB-TREFF

CLUB-TREFF

WEIHNACHTSFEIER 2023

mit MITGLIEDER - EHRUNGEN
CLUB-TREFF

www.tgc-blau-gold-remscheid.de

TS Wieber
RS, Ludwigstr. 24

TS Wieber
RS, Ludwigstr. 24

TS Wieber
RS, Ludwigstr. 24

TS Wieber
RS, Ludwigstr. 24

Halle Hackenberg, RS-Lennep
Hackenberger Str. 107

siehe besondere
Einladung

TS Wieber
RS, Ludwigstr. 24

siehe besondere
Einladung

TS Wieber
RS, Ludwigstr. 24

siehe besondere
Einladung

TS Wieber
RS, Ludwigstr. 24

TS Wieber
RS, Ludwigstr. 24

Halle Hackenberg, RS-Lennep

Hackenberger Str. 107

siehe besondere
Einladung

TS Wieber
RS, Ludwigstr. 24

TS Wieber
RS, Ludwigstr. 24

siehe besondere
Einladung

TS Wieber
RS, Ludwigstr. 24



